РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
РЕПЯХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «14» сентября 2023 года                                                                    № 9

О регистрации фракции «Единая Россия»
в земском собрании Репяховского сельского поселения

     В соответствии со статьёй 4 Регламента земского собрания Репяховского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, утвержденного решением земского собрания от 22.10.2009 года №30 и на основании уведомления о создании фракции «Единая Россия»,  земское собрание Репяховского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Зарегистрировать в земском собрании Репяховского сельского
поселения депутатскую фракцию «Единая Россия» в составе 10 человек.

2.    Обнародовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления Репяховского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области в сети Интернет (https://repyaxovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Репяховского
сельского поселения                                              Т.И.Мельникова

Приложение №1
к решению земского собрания
Репяховского сельского поселения
от «14» сентября 2023 года №9

СПИСОК
членов фракции «Единая Россия» в земском собрании
Репяховского сельского поселения

1. Лысых Владимира Дмитриевича
2. Мельниковой Тамары Ивановны
3. Кожушко Александра Викторовича
4. Папуша Светланы Анатольевны
5. Герасимовой Юлии Сергеевны – зам.руководителя фракции
6. Погореленко Ларисы Ивановны – руководитель фракции
7. Литвинова Юрия Николаевича
8. Ляпиной Светланы Александровны
9. Емельяненко Анны Васильеквны
10. Сотниковой Татьяны Николаевны